

Investitor  
Obiect

IP Gimnaziul s.Cioresti r-l Nisporeni

**Amenagarea teritoriului gimnaziului s.Cioresti r-l Nisporeni**

WinCmeta2000  
Formular Nr.5

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 12/11-18 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. In fata bucatariei</b>				
1	RpCS19 G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			13,49
						13,49
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,2600	57,66	13,49
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			28,02
						28,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	28,02
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			497,09
						51,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	51,38
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	356,00	409,38
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,4200	86,50	36,33
4	TsA03C	Sapatura manuala de pamint la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime a carei platforma este sub cel mult 0,75 m sub bordure	m3			53,99
						53,99
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	53,99
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 50*21*8 cm, pentru trotuare, alei, asezate pe o fundatie din beton, de 10x10 cm	m			86,66
						15,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,23
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	9,34
	266310210	Beton M-100	m3	0,0120	960,00	5,77
	266612280 0325	Bordura pentru trotuare 500x210x60 mm	m	1,0050	65,00	65,32
6	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			203,37
						79,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	34,77
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	44,63
	266111280 0654	Placi de trotuare din beton prefabricat dr.60mm	m2	1,0150	110,00	111,65

